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FTESË 
 
Një delegacion i Unionit Studentor 
të Universitetit “Ballkan” nga 
Shkupi, do të qëndrojë për vizitë 
zyrtare në USHT. Me këtë rast do të 
realizohet takim me drejtuesit e 
Parlamentit Studentor të USHT-së. 
Pas takimit, do të vizitohen: 
Kampusi i rektoratit, ndërtesat e reja 
të cilat janë në ndërtim e sipër, 
objekti i FSHMN-se, Xhamia e 
Pashës dhe Kompleksin Arabati. 
 
 
 
 
Data: 15 Qershor 2010 (e martë). 
Koha: 11:00 h. 
Vendi: Rektorati - USHT 
 
Zyra për Informim - USHT. 
Kontakt: e-mail: press@unite.edu.mk 
044-356-500, lokal 542 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПОКАНА 
 
Делегација на Студентската Унија 
на Универзитетот „Балкан“ од 
Скопје, ќе престојува во службена 
посета во ДУТ. По тој повод ќе 
реализираат средба со 
Студентскиот парламент на ДУТ. 
После службената средба, заедно 
ќе ги посетуваат: 
Кампусот на ректоратот, 
објектите кои се во изградба, 
о9бјектот на ПМФ, Шарената 
џамија како и Kомплексот 
Арабати. 
 
 
Датум: 15 јуни 2010 (вторник). 
Време: 11:00 ч. 
Место: Ректоратот на ДУТ 
 
 
Канцеларија за Информирање - ДУТ 
Контакт: press@unite.edu.mk 
044-356-500, лoкaл 542 
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